ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2020
г. Иркутск

№ оз/ /09  -р

Об отчете
исполняющего
Г убернатора
области о
деятельности

временно
обязанности

Иркутской
результатах

Правительства
Иркутской области за 2019
год

Заслушав информацию о результатах деятельности Правительства
Иркутской области за 2019 год, в соответствии со статьей 98 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять отчет временно исполняющего обязанности Г убернатора Иркутской
области о результатах деятельности Правительства Иркутской области за
2019 год к сведению.

2. Направить данное решение в комитет по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета Н.И. Дикусарова